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RACING WITH FRIENDS
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LEOENON RACE DOAYS

Circuit de Ledenon | 04 - 05 - 06 April 2023

1& EVENT INFO
nd  www.artmotor.live

SWITCHevent.de

MOTORRADTRAININGS

Stand: 2023-03-26, Anderungen vorbehalten

04.04.2023 Dienstag/Tuesday/Dinsdag/Mardi

05.04.2023 Mittwoch/Wednesday/Woensdag/Mercredi

06.04.2023 Donnerstag/Thursday/Donderdag/Jeudi

7:30 - 18:00 Anmeldung/registration

7:30 - 18:00 Anmeldung/Inschrijven/S'inscrire **

8:30 Uhr | Fahrerbesprechnung | Riders briefing | Rijdersbriefing | Briefing des coureurs

- 18:00 Anmeldung/Inschrijven/S'inscrire **

**Morgensimmer neue Gruppenaufkleber holen. Neue Farbe! **Always bring new group stickersin the morning. New colour! **New group stickers | **Nieuwe groepsstickers | **Nouveaux autocollants de groupe

9:00 - 9:15 Gruppe/group/e 1/A 0:15 9:00 - 9:15 Gruppe/group/e A ** 0:15 9:00 - 9:15 Gruppe/group/e A ** 0:15
9:15 - 9:30 Gruppe/group/e 2/B 0:15 9:15 -  9:30 Gruppe/group/e B 0:15 9:15 - 9:30 Gruppe/group/e B 0:15
9:30 - 9:45 Gruppe/group/e 3/C ! 0:15 9:30 - 945 Gruppe/group/e C ! 0:15 9:30 - 9:45 Gruppe/group/e C ! 0:15
9:45 - 10:00  Gruppe/group/e 4/D 0:15 9:45 - 10:00 Gruppe/group/e D 0:15 9:45 - 10:00  Gruppe/group/e D 0:15
10:00 - 10:20  Gruppe/group/e 1/A 0:20 10:00 - 10:20 Gruppe/group/e A 0:20 10:00 - 10:20  Gruppe/group/e A 0:20
10:20 - 10:40  Gruppe/group/e 2/B 0:20 10:20 - 10:40 Gruppe/group/e B 0:20 10:20 - 10:40  Gruppe/group/e B 0:20
10:40 - 11:00  Gruppe/group/e 3/C 2 0:20 10:40 - 11:00 Gruppe/group/e C 2 0:20 10:40 - 11:00  Gruppe/group/e C 2 0:20
11:00 - 11:20  Gruppe/group/e 4/D 0:20 11:00 - 11:20 Gruppe/group/e D 0:20 11:00 - 11:20  Gruppe/group/e D 0:20
11:20 - 11:40  Gruppe/group/e 1/A 0:20 11:20 - 11:40 Gruppe/group/e A 0:20 11:20 - 11:40  Gruppe/group/e A 0:20
11:40 - 12:00  Gruppe/group/e 2/B 0:20 11:40 - 12:00 Gruppe/group/e B 0:20 11:40 - 12:00  Gruppe/group/e B 0:20
12:00 - 12:15 Gruppe/group/e 3/C 3 0:15 12:00 - 12:15 Gruppe/group/e C 3 0:15 12:00 - 12:15 Gruppe/group/e C 3 0:15
12:15 - 12:30  Gruppe/group/e 4/D 0:15 12:15 - 12:30 Gruppe/group/e D 0:15 12:15 - 12:30  Gruppe/group/e D 0:15
12:30 - 14:00 lunch break (new group stickers)* 1:30 12:30 - 14:00 lunchpauze / heure du déjeuner 1:30 12:30 - 14:00 pause / heure du déjeuner 1:30
14:00 - 14:15 Gruppe/group/e A 0:15 14:00 - 14:15 Gruppe/group/e A 0:15 14:00 - 14:15 Gruppe/group/e A 0:15
14:15 - 14:30  Gruppe/group/e B 0:15 14:15 - 14:30 Gruppe/group/e B 0:15 14:15 - 14:30  Gruppe/group/e B 0:15
14:30 - 14:50  Gruppe/group/e C 4 0:20 14:30 - 14:50 Gruppe/group/e C 4 0:20 14:30 - 14:50  Gruppe/group/e C 4 0:20
14:50 - 15:10  Gruppe/group/e D 0:20 14:50 - 15:10 Gruppe/group/e D 0:20 14:50 - 15:10  Gruppe/group/e D 0:20
15:10 - 15:30  Gruppe/group/e A 0:20 15:10 - 15:30 Gruppe/group/e A 0:20 15:10 - 15:30  Gruppe/group/e A 0:20
15:30 - 15:50  Gruppe/group/e B 0:20 15:30 - 15:50 Gruppe/group/e B 0:20 15:30 - 15:50  Gruppe/group/e B 0:20
15:50 - 16:10  Gruppe/group/e C > 0:20 15:50 - 16:10 Gruppe/group/e C > 0:20 15:50 - 16:10  Gruppe/group/e C > 0:20
16:10 - 16:30  Gruppe/group/e D 0:20 16:10 - 16:30 Gruppe/group/e D 0:20 16:10 - 16:30  Gruppe/group/e D 0:20
16:30 - 16:45 Gruppe/group/e A 0:15 16:30 - 16:45 Gruppe/group/e A 0:15 16:30 - 16145 Gruppe/group/e A 0:15
16:45 - 17:00  Gruppe/group/e B 0:15 16:45 - 17:00 Gruppe/group/e B 0:15 16:45 - 17:00  Gruppe/group/e B 0:15
17:00 - 17:15 Gruppe/group/e C 6 0:15 17:.00 - 17:15 Gruppe/group/e C 6 0:15 17:00 - 17:15 Gruppe/group/e C 6 0:15
17:15 - 17:30  Gruppe/group/e D 0:15 17:15 - 17:30 Gruppe/group/e D 0:15 17:15 - 17:30  Gruppe/group/e D 0:15
Ende des Veranstaltungstages | End of the day of the event Ende des Veranstaltungstages | Einde van de dag van het evenement Ende des Veranstaltungstages | Fin de la journée de I'événement

Gruppe/group/e 1/A-sehr schnell/very fast/erg snel/trés vite +++ / Gruppe/group/e 2/B - schnell /fast/snel /vite +++ Gruppe/group/e 3/C - mittel/middle/midden/milieu +++ Gruppe/group/e 4/D - langsamste/slowest/langzaamste/le plus lent

*In der Mittagspause werden bei Bedarf neue Gruppenaufkleber ausgegeben! *New group stickers will beissued during the lunch break if required!

Wir behalten uns das Recht vor, den Zeitplan bei Bedarf kurzfristig zu dndern. / We reserve the right to change the schedule at short notice if necessary.




